ПРОТОКОЛ №21
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 15 час. 00 мин. «5» июня 2009 года.
Место проведения собрания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Некрасова.11, конференц-зал

Главного управления строительства (4 этаж).

Председатель Правления: Коробов С.А.
Члены Правления, принимающие участие в заседании: Коробов С.А., Самкаев Р.М., Дарионов
А.С.. Медведев С.В. Табокова Н.А, Берлов А.П. ‚ Разницын Г.Ю.. Рожков С.С.. Майер В.Я.

Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек. Кворум для проведения заседания

имеется.

Повестка дня:

Исключение из членов НП «ОСТО».

По вопросу повестки дня выступил Председатель Правления Коробов С.А. Сообщил о

поступивших в адрес НП «ОСТО» заявлениях об исключении из членов НП «ОСТО». Предложил

провести голосование списком.

Вопрос о голосовании списком поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

[№ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования |

ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
1 | Коробов С.А.

| 2 Самкаев Р.М.

3 Медведев С.В.

4. Табокова Н.А.

5. | Берлов А.П.

6

7

$

| Разницын Г.Ю.

Рожков С.С.

. Майер В.Я.

9. Ларионов А.С. | 2
 2

 |
2
2
 2

 |
2
 2
5

Решение принято.

Принятое решение: Голосование за кандидатов на исключение из членов НП «ОСТО» проводить
спискКом.

Предлагается провести голосование по вопросу.

Итоги голосования по вопросу:

№ \ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования

ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Коробов С.А.
Самкаев Р.М.

Медведев С.В.

‚ Табокова Н.А.
Берлов А.П!.

Разницын Г.Ю.

Рожков С.С.

Майер В.Я.

Ларионов А.С.

)

|
—

[

5

2

| 2
 |
2

| 2

2

| 2
5

| | ]

Принятое решение:
Исключить из членов НП «ОСТО»:

Председатель Правления

Секретарь заседания

ООО «Альянс-Строй»
ООО «Аромашевоагростройсервис»

ЗАО «Диопром» (ЗАО)

ООО «Дирекция по строительству объектов»

ООО «Домостроительная компания Союз — 2000»
ЗАО «Инвест-строй»

ООО «Инко и К»

ООО «Камацу-Тюмень»
ООО «Многопрофильная фирма «Тюменьспецстрой»

‚ ООО «Монтажэлектросеть»

‚ ООО «МПК «Атлант»
‚ ООО Научно-производственная коммерческая фирма «Стомир»

‚ ООО «Новый дом - Сибирь»
‚ ООО «Новые технологии»

‚ ЗАО «Проектно-строительная фирма «Стар»

‚ ООО Производственная Фирма «Сибкомплектстрой»
‚ ООО «Производственно-строительная фирма «СтройДом»

‚ ООО «Производственно-строительная фирма Строй Плюс»

‚ ООО «Промсервис»

‚ ООО «Промстройсервис»

‚ ООО «Ремстройсервис»

‚ ООО «РосСтройИнвест»
‚ ООО «РСУ-Тюмень»

‚ ООО «Светлый дом»

‚ ОАО «Сибжилстрой»

‚ ООО «Сибинвестстрой»
‚ ЗАО «Сибирь»

3. ООО «Спецкомплектстрой»
‚ ЗАО «ССУ-7 «Тюменьспецстрой»

‚ ООО «Строительная Фирма «САРЕТ»
‚ ООО «СтройГород»
‚ МУП «Тобольскстройреставрация»
‚ ЗАО «Тобос»

. ООО «ТУАНН»

Э,
36.

З7.

38.
39.
40.
41.
42.

43.
44.

ОАО «Тюменская строительная компания»
ООО «Тюменьмонтажсантехкомплект +>
ООО «Тюменьмонтажепецстрой»

ООО «Холдинговая компания «Тюменьгазмеханизация»
ООО «Центрстрой»
ООО «ЭкоДом ЖБИ - 1»

ООО «Элитстройсервис»
ЗАО «Юкон-Т»

ООО «ЮМАН»

ЗАО «Ямалгазпром»

С.А. Коробов

‚/"/, )

//Ёыд// ИДД. Гагарина